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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

      

                                                         

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 25.01.2021, mori në 

shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike e ERE-s, dhe u shpreh si më 

poshtë: 

 

 

1. Mbi licencimin e shoqërisë “GREENTECH ENERGY SYSTEMS” sh.p.k., në 

veprimtarinë e prodhimit të energjisë elektrike nga hec “Pishat” me kapacitet të instaluar 

1911 kW. 

 

2. Mbi përfundimin e procedurës administrative të nisur me vendimin e Bordit të ERE-s 

Nr. 183, datë 13.11.2020, “Mbi fillimin e procedurës për licencimin e shoqërisë 

“GREENTECH ENERGY SYSTEMS” sh.p.k., në veprimtarinë e tregtimit të energjisë 

elektrike. 

 

3. Mbi licencimin e shoqërisë “ES 2019” sh.p.k., në veprimtarinë e tregtimit të energjisë 

elektrike. 

 

4. Mbi kërkesën e OSSH sh.a. lidhur me përdorimin e vlerave zëvendësuese të konsumit 

të energjisë elektrike përgjatë periudhës së zbatimit të masave parandaluese ndaj COVID 

19. 

 

5. Mbi aplikimin e shoqërisë OSSH sh.a. për miratimin e tarifës së shërbimit të 

shpërndarjes të energjisë elektrike në nivel tensioni për vitin 2021. 

 

6. Mbi aplikimin e shoqërisë FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL sh.a. për 

miratimin e çmimit së shërbimit të shitjes me pakicë të energjisë elektrike për vitin 2021. 
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